UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE
ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

CONVOCAÇÃO

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade (CIA) no uso de suas atribuições, convoca a candidata Sra.

GIOVANNA SILVEIRA CAVALCANTE aprovada no Edital nº01/2023 – Estágio Curricular Não

Obrigatório para atuar junto a SINFRA – Superintendência de Infraestrutura da UFPB para

auxiliar nos projetos arquitetônicos do CTDR/UFPB.

João Pessoa, 26 de agosto de 2023.

Rafael Paulo de Ataíde Monteiro Melo
Coordenador do CIA/UFPB

SIAPE:2087664